Município de

Estado do Paraná

í e
www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001 -03

DECRETO N° 2997/2019
Marcelo dos Santos Morais, para o cargo efetivo de
Operário.
Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e em face do
resultado do Concurso Público para o provimento de cargos
efetivos, promovido nos termos do Edital de Concurso n°
001/2018 de 09 de janeiro de 2018, homologado pelo Edital
n° 006/2018 de 03 de abril de 2018,

D E C R E T A :

Art. Io Nomeia o Sr. MARCELO DOS SANTOS MORAIS, portador do CPF n.°
050.515.919-81, para o cargo efetivo de Operário, a partir de 17 de outubro de 2019.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge D’Oeste,
Estado do Paraná, aos quinze dias do mês de outubro do
ano de dois mil e dezenove, 56° ano de emancipação.

Publicado no Jornal de Beltrão
Édlção n° £■ _____
Pata jL 6  i i  c  / / 9
ftàainafsl V ^ _______

http://www.pmsjorge.pr.gov.br